
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

1 

 

Wrocław 20.09.2023 r.  

 

PUZ-2380-084-020-084/2023/DZ 

 

 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej ustawy Pzp, Zamawiający 

zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych 

za pośrednictwem platformy zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest Usługa kompleksowego sprzątania KWP, 

KMP/KPP, nr postępowania PUZ-2380-084-020-084/2023/DZ. 

 

Postępowanie podzielono na 4 części: 

 

Część 1: realizacja od dnia zawarcia umowy  

KWP we Wrocławiu – budynek ,,A’’, ul. gen. I. Połbina 1, 54-151 Wrocław 

Powierzchnia kompleksowego sprzątania:  2 126,20 m² 

Szczegółowy katalog usług, sposób ich wykonania oraz częstotliwość określa 

załącznik nr 1 do Projektowanych postanowień umowy.  

Część 2:  realizacja od dnia zawarcia umowy 

KWP we Wrocławiu – budynek ,,B’’, ul. gen. I. Połbina 1, 54-151 Wrocław 

Powierzchnia kompleksowego sprzątania:  3 175,67 m² 

Szczegółowy katalog usług, sposób ich wykonania oraz częstotliwość określa 

załącznik nr 1 do Projektowanych postanowień umowy.  

Część 3: realizacja od dnia zawarcia umowy 

KWP we Wrocławiu – budynek ,,M’’, ul. gen. I. Połbina 1, 54-151 Wrocław 

Powierzchnia kompleksowego sprzątania:  1 400 m² 

Szczegółowy katalog usług, sposób ich wykonania oraz częstotliwość określa 

załącznik nr 1 do Projektowanych postanowień umowy.  

Część 4: realizacja od dnia zawarcia umowy 

KMP Wałbrzych PdOZ (areszt), ul. Mazowiecka 2, 58-300 Wałbrzych 

Powierzchnia kompleksowego sprzątania:  402,70 m² 

Szczegółowy katalog usług, sposób ich wykonania oraz częstotliwość określa 

załącznik nr 1 do Projektowanych postanowień umowy.  

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

2 

Zgodnie z art. 222 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przed otwarciem ofert 

udostępnił na stronie prowadzonego postępowania – platformazakupowa.pl, informację o 

kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Na sfinansowanie całości zamówienia kwota ta wynosi 297 015,12 zł netto,                   

tj. 365 328,60 zł brutto, w tym na sfinansowanie: 

- części 1 zamówienia – 85 201,37 zł netto, tj. 104 797,68 zł brutto, 

- części 2 zamówienia – 116 636,68 zł netto, tj. 143 463,12 zł brutto, 

- części 3 zamówienia – 54 726,24 zł netto, tj. 67 313,28 zł brutto, 

- części 4 zamówienia – 40 450,83 zł netto, tj. 49 754,52 zł brutto. 

 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 20.09.2023 r. do godz. 09.00. 

Otwarcie ofert: dnia 20.09.2023 r., godz. 09.20. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

oferta 1 

Clean Perfect Plus Sp. z o.o.. 

ul. J. Chrościckiego 23, 02-404 Warszawa (woj. mazowieckie) 

regon: 385482331 

 

część 1 zamówienia cena oferty brutto: 178 596,00 zł 

 

część 2 zamówienia cena oferty brutto: 265 680,00 zł 

 

część 3 zamówienia cena oferty brutto: 90 921,60 zł 

 

część 4 zamówienia cena oferty brutto: 97 416,00 zł 

 

 

oferta 2 

ERA Sp. z o.o. 

ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów (woj. śląskie) 

regon: 277435364 

 

część 1 zamówienia cena oferty brutto: 91 341,60 zł 

 

część 2 zamówienia cena oferty brutto: 173 772,72 zł 

 

część 3 zamówienia cena oferty brutto: 67 536,00 zł 

 

część 4 zamówienia cena oferty brutto:  nie złożono oferty 

 

 

oferta 3 

ABC-Service Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław (woj. dolnośląskie) 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

3 

regon: 932875441 

 

część 1 zamówienia cena oferty brutto: 144 921,84 zł 

 

część 2 zamówienia cena oferty brutto: 192 445,56 zł 

 

część 3 zamówienia cena oferty brutto: 94 920,00 zł 

 

część 4 zamówienia cena oferty brutto:  nie złożono oferty 

 

 

oferta 4 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 

ul. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław (woj. dolnośląskie) 

regon: 932139104 

 

część 1 zamówienia cena oferty brutto: 106 395,00 zł 

 

część 2 zamówienia cena oferty brutto: 155 099,76 zł 

 

część 3 zamówienia cena oferty brutto: 65 688,00 zł 

 

część 4 zamówienia cena oferty brutto:  nie złożono oferty 

 

 

oferta 5 

Vaco Pure Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 44, 50-457 Wrocław (woj. dolnośląskie) 

regon: 389143117 

 

część 1 zamówienia cena oferty brutto: 93 382,68 zł 

 

część 2 zamówienia cena oferty brutto: 144 429,48 zł 

 

część 3 zamówienia cena oferty brutto: 69 552,00 zł 

 

część 4 zamówienia cena oferty brutto:  nie złożono oferty 

 

 

oferta 6 

Anaofficehome Usługi Sprzątające Anna Guszpit 

ul. Przyjazna 26/6, 55-330 Wróblowice (woj. dolnośląskie) 

regon: 160313278 

 

część 1 zamówienia cena oferty brutto: 72 205,80 zł 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

4 

część 2 zamówienia cena oferty brutto: 115 467,36 zł 

 

część 3 zamówienia cena oferty brutto: 50 904,00 zł 

 

część 4 zamówienia cena oferty brutto:  nie złożono oferty 

 

 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu  

insp. Robert Frąckowiak 

       

………...………………………….…………………………. 

(podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. 1 egz., D. Zych, 47 87 121 30 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/

